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TARTALOM BE MERRY,

Szegedi Anna
MOM Park marketi ng- 

és PR-igazgató

A téllel együtt  érkező karácsony a meghitt ség időszaka. Ilyenkor 
a legfontosabb az együtt  eltöltött  minőségi idő és annak 
kimutatása, hogy mennyire fontosak számunkra szerett eink. 

A MOM Park az adventi  készülődés alkalmával is rengeteg 
örömet rejteget látogatóinak. Szerezze be nálunk az Önhöz 
közel állók karácsonyi ajándékát, állítsa össze téli gardróbját 
prémium világmárkák friss kollekcióiból, fogyasszon ínyenc 
kulináris különlegességeket, melengesse lelkét specialty 
kávékkal, készítse el makeupját exkluzív sminktermékekkel vagy 
válogasson össze különleges dekorációkat, hogy még szebbé 
tehesse ott honát – mindezt egy helyen, zavartalanul.

De nemcsak téli termékekkel várjuk Önt, hanem csodás 
programokkal is: decemberben ismét birtokba veszi 
földszinti  lounge-unkat karácsonyi vásárunk, ahol kézműves 
mesterek szebbnél szebb alkotásaival találkozhat.

A MOM Park jótékonysági fotózásán tökéletes alkalom nyílik arra, 
hogy az adventi  időszakban olyanokat is megörvendeztessen, 
akiknek igazán szükségük van rá. November végétől december 
közepéig csodálatos karácsonyi dekoráció és profi  fotós várja 
Önt és családját, hogy idén is megörökítsük a közös pillanatokat. 
A fotókból készült naptár és képeslap megvásárlásából befolyt 
összeget egy kiválasztott , környékbeli alapítvány javára ajánljuk fel. 

Hagyja a vásárlás élményét az ajándékozott ra! A tetszőleges 
összeggel feltölthető MOM Park Kártyával ugyanis számtalan 
vendéglátóhelyen, divat-, szépségápolási vagy lifestyle-
üzletben vásárolhatják meg szerett ei azt, amire igazán vágynak 
— így egy ajándékkal ezernyi lehetőséget kínálhat.

Kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kíván a MOM Park!

be ha� y!

MOM PARK - FÖLDSZINTMOM PARK - FÖLDSZINTÖLDSZINT

GERRYWEBERHUNGARY.HU | +36 20 418 9816 | INFO@GERRYWEBERHUNGARY.HU
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Alphelia Infinity síkabát
HELLY HANSEN:
209 990 Ft

Adventi koszorú, arany, 
uszadékfa Ø40cm

BUTLERS:
29 900 Ft

Airwrap multi-styler 
Complete Long Nickel/
Copper (HS05) hajformázó
DYSON:
249 990 Ft

Kötött pulóver 
GANT:

83 990 FtWinter Melengető elegancia

Stí lusos outf it az év végi ünnepekhez? Téli kabát, csizma, sál 
és kesztyű forraltborozáshoz a karácsonyi vásárban? Puha, 
comfy pulóver, vastag zokni a fahéjillatú bekuckózáshoz? 
Legyen szó bármely téli élményről, a MOM Parkban 
minden olyan ruhadarabot és kiegészítőt megtalál, amire 
szüksége lehet, hogy önfeledten átélhesse azokat!

Karácsonyi fűszerek

A nagy hideg után nincs is jobb érzés, mint mélyet 
szippantani a mézeskalács-, fahéj-, alma- és 
szegfűszegillatú levegőből. Önnek is hevesebben ver 
a szíve a gondolatra? A MOM Park étt ermei, kávézói 
és cukrászdái idén télen is ezekkel az esszenciákkal 
várják Önt. Fedezze fel szezonális ét- és itallapjukat! 

A tél talán a legvarázslatosabb évszak az évben, a MOM 
Parkban pedig mindent megtalál, ami ehhez az önfeledt 
időszakhoz és egy felejthetetlen karácsonyhoz szükséges. 
Bevásárlóközpontunk számtalan különlegességgel is 
várja Önt, családját és barátait ezekben a hónapokban: 
a youngart X-mas Art Fair mellett  karácsonyi 
vásárunkra is rengeteg kézműves ajándékkal készülünk. 
Látogasson el hozzánk az ünnepi időszakban, és élje 
át a tél varázslatos hangulatát a MOM Parkban! 

is here

Ezüst karácsony

Ilyenkor minden adott  ahhoz, hogy Ön ott honát is ünnepi 
köntösbe öltöztesse. Inspirációért bátran látogasson el 
a MOM Parkba! Vibráló fényfüzérek, csillogó gömbök és 
hófehérben pompázó karácsonyfadíszek — hogy mit hoz 
ki ott hona dekorációjából, az csak az Ön stí lusán múlik.

Panarom öröm illóolajkeverék szett
ADRIENNE FELLER:
12 164 Ft

Airwrap multi-styler Airwrap multi-styler Airwrap multi-styler 
Complete Long Nickel/Complete Long Nickel/Complete Long Nickel/
Copper (HS05) hajformázóCopper (HS05) hajformázóCopper (HS05) hajformázó
DYSON:
249 990 Ft249 990 Ft

várják Önt. Fedezze fel szezonális ét- és itallapjukat! várják Önt. Fedezze fel szezonális ét- és itallapjukat! várják Önt. Fedezze fel szezonális ét- és itallapjukat! várják Önt. Fedezze fel szezonális ét- és itallapjukat! 

Téli szépségápolás

Ne hagyja, hogy Ön is beleszürküljön a borongós téli 
napokba, a készülődés időszakában is szakítson időt egy 
kis énidőre! Egy-egy csillogó smink, egy édes illatú parfüm, 
egy hidratáló arcmaszk vagy egy remek frizura is elegendő, 
hogy az Ön megjelenése továbbra is kifogástalan legyen. 
A MOM Park beauty üzletei állnak rendelkezésére!

Nespresso I Pierre Hermé 
Infiniment Double Espresso Vertuo 
kávékapszula
NESPRESSO:
2 200 Ft/doboz
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MOM PARK KÁRTYA. EGY AJÁNDÉK, EZERNYI LEHETŐSÉG.
Ajándékozzon idén karácsonykor MOM Park Kártyát!

További részletekért és a résztvevő üzletek listájáért keresse fel a mompark.hu weboldalt vagy a MOM Park információs pultját.

A tetszőleges összeggel feltölthető MOM Park Kártyával bevásárlóközpontunk számtalan 
vendéglátóhelyén, divat-, szépségápolási vagy lifestyle-üzletében vásárolhatják meg 
szerettei azt, amire igazán vágynak — így egy ajándékkal ezernyi lehetőséget kínálhat.
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EXCLUSIVE 
GIFTS FOR

FA S H I O N X-mas 

Nomad Base One Max - Gold
Vezeték nélküli töltő
ICENTRE:
69 990 Ft

Igazán prémium meglepetéssel fejezné ki szeretetét párja vagy 
családja felé? A Lukács Ékszer szalonjában szikrázó szépségű 
ékszerek várják, amelyek biztosan elnyerik az ajándékozott  
tetszését! Adjon örök emléket idén karácsonykor: a Pandora
nemesfém charmjai közt bizonyára talál olyat, amely még nem 
szerepel a gyűjteményben. A Silver Island üzleteiben pedig 
prémium órák közt is válogathat — egy analóg időmérő mindenki 
számára életre szóló ajándék. Az esztéti kán túl a prakti kumra 
is fi gyelhet: az Opti c World-ből stí lusos és prémium márkás 
szemüvegeket szerezhet be, az iCentre üzletében pedig hasznos 
kiegészítőket talál kedvenc Apple termékeihez.

Őszi-téli kollekció
LUKÁCS ÉKSZER:

ár a szalonban

Jimmy Choo JC335 YQ3
szemüveg
OPTIC WORLD:
102 990 Ft

Moments kígyólánc karkötő 
charm nélkül
PANDORA:
19 200 Ft

Moments Jeges hópehely charm 
PANDORA:

19 200 Ft

Swarovski Attract női karóra
SILVER ISLAND:
130 000 Ft
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BUTLERS: X-MAS juta girland csillagokkal - 14 900 Ft | HANG ON juta gömb dísz bojtt al - 2 490 Ft | HANG ON ezüst gömb dísz - 2 490 Ft | HANG ON arany/gyöngyök gömb dísz - 1 990 Ft | HANG ON ezüst/
csillag dísz fl itt erekkel - 1 290 Ft | HANG ON üveggömb dísz átlátszó 6 cm/8 cm/10 cm - 990 Ft/1 290 Ft/1 490 Ft | HANG ON méhecske dísz - 2 990 Ft | HANG ON fa csillag dísz gyöngyökkel - 1 490 Ft | 

HANG ON fa karika dísz gyöngyökkel - 1 490 Ft | HANG ON hópehely ezüst - 2 490 Ft | FLORES fehér kör párna 40 cm - 12 900 Ft | NATURAL HIGH párna 50 x 50 cm - 12 900 Ft | 
natúr csomagolópapír - 1 490 Ft | PIREX: csomagolópapírok - 1 100 - 1 590 Ft  | ajándékdobozok - 2 990 - 3 990 Ft | masni - 190 - 280 Ft  | szalag - 350 Ft

NŐ/ GERRY WEBER: szoknya - 43 995 Ft | AMENSIA: felső - 24 990 Ft | KARL LAGERFELD: magassarkú cipő - 63 990 Ft | SILVER ISLAND: Swarovski ékszer - 32 500 Ft | KISLÁNY/ GANT: ing - 33 990 Ft | 
mellény - 39 990 Ft CCC: tornacipő - 8 995 Ft | RESERVED: szoknya - 5 495 Ft | hajpánt - 1 795 Ft 

Nouvelle női magasszárú 
fehér, fűzős bakancs
ECCO:
63 995 Ft

KEIKO Coat
kimono
NUBU:

269 800 Ft

Varsity Style L Tote
szín: Cognac+Nero
FURLA:
130 500 Ft

G A S Z T R O

GARDRÓB
Melyek a XXI. századi nő téli gardróbjának alapdarabjai? 
Például egy csinos Lisca fehérnemű, egy kényelmes 
Calzedonia nadrág és egy comfy ott honi papucs az 
Inti missimi-ből. Ott honról kilépve azonban még fontosabb 
a megjelenés: egy kimono a NUBU-ból kiegészítve 
egy Ecco csizmával és egy Karl Lagerfeld vagy Furla
táskával biztosan Önre szegez minden tekintetet! 

TéliFA S H I O N TéliTéliTéli

Női push-up farmernadrág
CALZEDONIA:
15 495 Ft

Teddy-plüss pántos papucs
INTIMISSIMI:

8 490 Ft

Flamenco melltartó
LISCA:
23 990 Ft

K/signature Soft Deg LG SHB
táska
KARL LAGERFELD:
127 990 Ft
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Trekka Max Hi Buckle bakancs
KARL LAGERFELD:
115 990 Ft

G A S Z T R OCoats
AND BOOTS

ajándékbaSTÍLUS ÉS EXKLUZIVITÁS 
FA S H I O N

Ha beköszöntött ek a mínuszok, ideje félretenni a minimalista 
sneakereket és kényelmes téli lábbelit húzni. A Salamander
és a Karl Lagerfeld stí lusos bakancsaival biztosan nem lőhet 
mellé, a CCC és a Michael Kors csizmái pedig nemcsak 
a karácsonyi vásárban, de egy ünnepi vacsorán is megállják 
a helyüket. Párosítsa őket könnyű, de meleg kabátokkal 
a Griff  Collecti on-ből vagy a Gerry Weber-ből! 

Szeretné tudni, mivel lepheti  meg szerett eit az ünnepekre? 
Egy Liu Jo blézerrel nemigen lehet mellélőni, de a Furla is tartogat 
olyan darabokat, amik megdobogtatják minden nő szívét – nem 
is szólva a Mohito kiegészítőiről vagy a Vision Expess Sensaya 
szemüvegeiről. Férfi aknak tuti  ti pp egy Gant ing, míg minden 
korosztály karácsonyfa alatti   ajándékainak éke lehet egy 
igazán prémium Apple Watch az iCentre idei kollekciójából. 

FA S H I O N

Parker logo and leather 
hosszú szárú csizma
MICHAEL KORS:
132 000 Ft

Bordó télikabát 
GERRY WEBER:
132 995 Ft

Gino Rossi csizma
CCC:
35 995 Ft

Mintás sál
MOHITO:
4 995 Ft

Emma Mini Top Handle
szín: Ballerina
FURLA:
154 000 Ft

CF2130 blézer
LIU JO:
140 990 Ft

Regular Denim ing
GANT:
61 990 Ft

Hosszú szárú női 
bőr bakancs
SALAMANDER:
68 990 Ft

Mintás sálMintás sálMintás sálMintás sál

Apple Watch Ultra
ICENTRE:
419 990 Ft

Sensaya SYOF0011 szemüveg
VISION EXPRESS:
39 990 Ft

Bugatti kabát
GRIFF:
121 900 Ft

ajándékba

CF2130 blézerCF2130 blézer

Regular Denim ingRegular Denim ing

61 990 Ft

Parker logo and leather Parker logo and leather 
hosszú szárú csizmahosszú szárú csizma
MICHAEL KORS:MICHAEL KORS:
132 000 Ft132 000 Ft

Hosszú szárú női Hosszú szárú női Hosszú szárú női 
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4_SKANDINAVIA: nadrág - 22 990 Ft | ing - 27 990 Ft | kabát - 24 990 Ft | sál - 6 990 Ft | GANT: zakó - 211 990 Ft | SALAMANDER: cipő - 49 990 Ft

Klasszikus gyapjú kabát
4_SKANDINAVIA:

69 990 Ft

Bugatti zakó
GRIFF:
99 990 Ft

Bugatti zakóBugatti zakóBugatti zakóBugatti zakó

G A S Z T R O

A téli időszakban besűrűsödik a naptár, az elegáns vacsorák, céges 
ünneplések vagy karácsonyi összejövetelek alkalmával pedig 
ügyelni kell a hibátlan megjelenésre. Alapnak tökéletes egy elegáns, 
slim fi t ing a 4_skandinavia üzletéből, amihez jöhet egy klasszikus 
mellény a Gant jóvoltából és egy zakó a Griff  Collecti on-ből. Egy 
egyszerű, fekete chino nadrághoz remekül passzol a Salamander 
bokacsizmája vagy az Ecco magasszárú sneakere, a szett et 
pedig egy stí lusos szövetkabátt al és az Opti c World Hugo Boss 
szemüvegével teheti  teljessé. A jó öltözékhez kifogástalan frizura is 
dukál: próbálja ki a Barber Shop szupererős pomádéit!

Fagyos
ELEGANCIA

FA S H I O N

Bokacsizma
SALAMANDER:
46 990 Ft

S lite hybrid szürke, 
férfi magasszárú cipő
ECCO:
53 995 Ft

Noberu hajpomádé
BARBER SHOP:
6 600 Ft

Hugo Boss 1056 EX4 szemüveg
OPTIC WORLD:
108 990 Ft

Slim fit pamut ing
4_SKANDINAVIA:
18 990 Ft

Glen Check Suit Waistcoat mellény
GANT:
97 990 Ft
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TERMÉSZETES GONDOSKODÁS

100% TISZATASÁGÚ ILLÓOLAJOK

ÉS BEVIZSGÁLT OLAJOKBÓL KÉSZÜLT 

TERMÉKEK AZ EGÉSZ CSALÁD SZÁMÁRA

ADRIENNE FELLER STORE
MOM PARK -1. SZINT

PANAROM.HU

Semobotka Orazio 
gyerekcipő
PRIMIGI:
28 360 Ft

SPYDER Ambush fiú síkabát
INTERSPORT:
79 990 Ft

Harry Potter sál
RESERVED:
3 995 Ft

Pompom heart beanie sapka 
GANT:

17 990 Ft

Pompom heart beanie sapka Pompom heart beanie sapka 
GANT:GANT:

17 990 Ft17 990 FtStílusosan
a suliban is
A téllel együtt  az izgalmas programok is előkerülnek: giganti kus hócsaták, 
szélsebes korcsolyaversenyek és önfeledt szánkózások váltják egymást. 
Ilyenkor pedig fontos, hogy melegen és biztonságban tudjuk csemeténket 
— az már csak ráadás, ha téli szett je stí lusos is! Az Intersport-nál a kis 
lurkó is biztosan megtalálja a hozzá illő kabátot, a Primigi-ben számtalan 
bakancs és csizma közül válogathat. A kötött  sálakról és sapkákról a H&M, 
a Reserved és a Gant Kids üzletei gondoskodnak, a táskába való prakti kus 
golyóstollat pedig a Pirex-ből szerezheti  be.

FA S H I O N

Lamy studio, golyóstoll,
slim, matt rozsdamentes acél
PIREX:
12 990 Ft

THERMOLITE® 
Vízlepergető dzseki

H&M:
11 995 Ft

Harry Potter sálHarry Potter sálHarry Potter sál
RESERVED:RESERVED:RESERVED:
3 995 Ft

StílusosanStílusosanStílusosanStílusosan
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ARIOSO: ezüstözött  gyertyatartó kicsi/nagy - 17 500 Ft/20 500 Ft | fehér gyertya - 1 500 Ft | BORTÁRSASÁG: Kárásztelek Carassia Blanc de Blancs Brut 2019 0,75 l - 8 000 Ft | BOBBI BROWN: Crushed Oil Infused 
Lip Gloss szájfény - 11 300 Ft | BUTLERS: SILVER FOREST üveg fenyőfa ezüst 19 cm/32 cm - 3 990 Ft/6 990 Ft | AMSTERDAM mécses házikó - 3 990 Ft | HANG ON üveggömb dísz átlátszó 6 cm/8 cm/10 cm - 

990 Ft/1 290 Ft/1 490 Ft | DM: DORA NATURA hialuronsavas kézkrém 30 ml - 2 999 Ft | Мой by Stefanie Giesinger regeneráló arcápoló olaj 30 ml -2 399 Ft | DOUGLAS: Douglas kézkrém - 790 Ft | Douglas ajak-
balzsam - 1 290 Ft |  Douglas körömlakk - 1 790 Ft/1 990 Ft | Ahava Apple of Sodom ránctalanító arckrém - 30 790 Ft | Billie Eilish parfüm 100 ml - 25 290 Ft | MAC Love Me Liquid Lipcolour szájfény - 10 200 Ft | 
Mokosh Cosmeti cs Anti -Cellulite Specialist Balm Vanilla & Thyme testápoló balzsam 180 ml - 14 290 Ft | Sensai Eyelash Base 38°C szempillabázis - 11 290 Ft | YSL Lash Clash Mascara szempillaspirál - 13 990 Ft | 
YSL Crushliner szemceruza - 10 990 Ft | OPTIC WORLD: Chopard VCH321S BLK szemüveg + lánc - 231 990 Ft + 145 000 Ft | PANDORA: pancer láncos nyaklánc - 47 900 Ft | 14k Rózsa arannyal futt atott  fülbevaló / 

Moments T-kapcsos karkötő - 31 500 Ft / 54 900 Ft | SILVER ISLAND: Cluse óra szett  díszdobozban - 48 990 Ft | gyűrű - 32 500 Ft-tól | YVES ROCHER: RICHE CRÉME szérum - 11 990 Ft |
LE PARFUM: LADURÉE gyertya - 22 000 Ft | MORESQUE Moreta parfüm - 89 000 Ft | THoO Breath of the infi nite- 89 000 Ft | ELYSÉES: ruha - 29 900 Ft

Eye shadow palette 
- enchanted forest

BOBBI BROWN:
14 900 Ft

Focus Luxury Edition 
Adventi kalendárium
DOUGLAS:
24 990 Ft

Ékszertartó doboz
TCHIBO:
5 495 FtChristmas

MAKEUP FOR 

B E A U T Y

Az Ön képzeletében hogy él a karácsony? Zöldben, 
aranyban, vörösben pompázik, vagy a szemkápráztató 
hópelyhek és jégkristályok ezüstf ehér színében tündököl? 
Legyen bármelyik, a karácsonyi ihletésű sminkjéhez 
a MOM Park Bobbi Brown, dm és Yves Rocher
üzleteiben mindenképp talál megfelelő árnyalatot. 
Inkább meglepné magát? Fedezze fel a Douglas
adventi  kalendáriumát, amelyben az összes kedvenc 
szépségápolási termékét megtalálhatja, vagy térjen 
be a Müller üzletébe! És hol tárolhatja makeupjához 
passzoló ékszereit? A Tchibo gyönyörű dobozkájában!

alverde bronzosító 
matt púder

DM:
1 699 Ft

Adventi kalendárium
YVES ROCHER:
24 990 Ft
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L I F E S T Y L E You G A S Z T R OYouYouYouYouYou hidegbenBŐRÁPOLÁS A NAGY 

A dermesztő hidegre nemcsak stí lusos outf itt el készülhetünk fel, hanem bőrünket is fel kell vértezni 
a zimankó ellen! Kezdje a mélyti sztí tást az Evital gyógyszertárában kapható olajos tusfürdővel, majd 
folytassa a sort a Douglas maszkjával. Ezután jöhet a dm arcszéruma és a Bobbi Brown egyik kedvelt 
arcápolókrémje. Végül, de nem utolsó sorban egy utókezelés a C-vitaminos arcgéllel, az Evital-ból, és 
voilà! Bőre készen áll a legnagyobb mínuszokra is!

B E A U T Y B E A U T Y

Les Parfums de Rosine 
Ballerina N°5, 
nőknek 50 ml  
LE PARFUM:
43 000 Ft

Diesel Loverdose
EdP, nőknek 50 ml
DM:
20 999 Ft

Panarom 
Boldog Karácsony 
illóolajkeverék 30 ml
ADRIENNE FELLER:
4 899 Ft

Balea You’re so CHAIming! 
ajándékcsomag
DM:
2 299 Ft

Skin Savers Extra Skincare Set 
ajándékszett
BOBBI BROWN:
47 600 Ft

Uriage Baba olajos 
fürdető/tusfürdő 500ml
EVITAL:
6 265 Ft

Day&Night 
ajakbalzsam és maszk
DOUGLAS:
3 790 Ft

Institut Esthederm Intensive 
C-vitaminos gél-krém 50ml
EVITAL:
29 500 Ft

Puredistance RUBIKONA, 
nőknek 100 ml  
LE PARFUM:
195 000 Ft

A téli összejövetelek emelkedett  hangulata megköveteli 
a kifogástalan megjelenést és az elegáns, mégis csábító illatot. 
Ilyen például a Douglas-ban kapható MCM esszenciája, 
amelyek rendkívül népszerűek. A dm-ből érdemes 
kipróbálni a Diesel passzoló, páros parfümjeit, amelyekkel 
az Ön és partnere illata tökéletes harmóniában lesz majd. 
További inspirációért keresse fel a MOM Parkban található 
Le Parfum és Adrienne Feller üzletek illatpolcait!

FRAGRANCES FOR

Skin Savers Extra Skincare Set Skin Savers Extra Skincare Set Skin Savers Extra Skincare Set Skin Savers Extra Skincare Set 

MCM Ultra EdP, 
nőknek 30 ml
DOUGLAS:
26 290 Ft

195 000 Ft195 000 Ft195 000 Ft
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A LÉLEKRE HATÓ
TERMÉSZET

PRÉMIUM MINŐSÉGŰ, MAGYAR,
TERMÉSZETES KOZMETIKUMOK

ÜZLETÜNKET MEGTALÁLJA
A MOM PARK -1. SZINTJÉN

ADRIENNEFELLER.COM

G A S Z T R O

New Year
MAKEUP FOR 

B E A U T Y

Az újévi parti n nem lehet akárhogy megjelenni, hiszen ez az óév 
búcsúja, a reményteli előretekintés az új esztendőre, az önfeledt 
ünneplés éjszakája. Ragyogja túl szépségével a szilveszteri 
tűzijáték szikráit! A szemrevaló sminkek szakértőinél, a Douglas-
nál és a Bobbi Brown-nál érdemes kezdeni a sort, majd jöhet a dm
szemhéjpúdere és ajakfénye. Készítse el újévi sminkjét a MOM Park 
beauty üzleteivel, és lopja el a show-t ezen a különleges estén! 

Make-up Lash Curve Szempillaspirál
DOUGLAS:

6 490 Ft

alverde Pure Shine ajakfény
DM:
1  399 Ft

trend !t up Nude Mood 
szemhéjpúder-paletta 
DM:
1 999 Ft

Soho Glow Mini Long-Wear 
Cream Shadow Stick Set 
szemhéjfesték
BOBBI BROWN:
11 600 Ft

alverde Pure Shine ajakfény
DM:
1  399 Ft
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L I F E S T Y L E menüKARÁCSONYI G A S Z T R O

A tökéletes fogásokhoz megfelelő italok is dukálnak: kezdjük az 
étkezést egy Zacapa Centenario Sistema Solera 23 rummal a SPAR

jóvoltából, a halat pedig párosítsuk 2020-as évjáratú 
Oremus Mandolás furmintt al a Bortársaság polcairól.

G A S Z T R O G A S Z T R O

Idén karácsonykor érdemes eltérni a klasszikusnak számító 
halászlétől: előételnek egy ínycsiklandó, gazdag feltétt el 

készült gulyáslevest ajánlunk, amelyet a Spíler Buda
séfj e kerti  zöldségekkel és színti szta hússal készít. 

Levezetésnek engedje meg, hogy desszertet is ajánljunk az ünnepi 
lakomához: az à table! francia péksüteményei közül a Choux Tonka 

Poire és az Eclair Pistache & Cassis teljessé teszi a karácsonyi menüt. 

Főételnek hadd javasoljunk Önnek egy remek lazac steaket 
fűszeres céklapürével és ázsiai „rizibizivel” — mindezt 

a MOM Leroy Bistro szakácsának jóvoltából.

SPAR: Zacapa Centenario Sistema Solera 23 rum 
BORTÁRSASÁG: Oremus Mandolás 2020 - 6 250 Ft
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ARIOSO: ezüstözött gyertyatartó kicsi/nagy - 17 500 Ft/20 500 Ft | fehér gyertya - 1 500 Ft | só- és borsszóró - 9 500 Ft | BORTÁRSASÁG: Kiss Gábor 364 Rouge 2021 Villány 0,75 l - 3 250 Ft | 
BUTLERS: X-MAS juta girland csillagokkal - 14 900 Ft | HANG ON juta gömb dísz bojttal - 2 490 Ft | HANG ON ezüst gömb dísz - 2 490 Ft | HANG ON arany/gyöngyök gömb dísz - 1 990 Ft | HANG ON 
ezüst/csillag dísz flitterekkel - 1 290 Ft | HANGO ON üveggömb dísz átlátszó 6 cm/8 cm/10 cm - 990 Ft/1 290 Ft/1 490 Ft | HANG ON méhecske dísz - 2 990 Ft | HANG ON fa csillag dísz gyöngyökkel 
- 1 490 Ft | HANG ON fa karika dísz gyöngyökkel - 1 490 Ft | HANG ON fa csillag dísz gyöngyökkel - 1 490 Ft | HANG ON fa csillag dísz gyöngyökkel 11 cm - 1 990 Ft | COOKIE JAR fémdobozok kicsi/

nagy - 1 990 Ft/2 490 Ft | WINTERGREEN zöld fenyő girland piros bogyókkal 170 cm - 4 990 Ft | X-MAS dekor csillag mangófa - 490 Ft | MARBLE márvány tábla barna 30 cm - 3 990 Ft | BANQUET rusz-
tikus dekor tányér 32 cm - 8 490 Ft | MANGO DAYS mártogatós tál 12 cm - 2 490 Ft | CARAT fém alátét arany 12 cm - 1 490 Ft | HOT IRON öntöttvas serpenyő füllel - 4 990 Ft | MARBLE KITCHEN alátét 

márvány/fa 10 cm/30 cm - 1 990 Ft/7 990 Ft | HENLEY tálka 200 ml - 1 490 Ft | HENLEY tál 16,5 cm - 2 990 Ft | HENLEY tányér 21,5 cm - 2 990 Ft | HENLEY tányér 26,5 cm - 3 990 Ft | 
A LA TARTE tortatál talppal - 14 900 Ft | MODERN TIMES vizespohár - 1 990 Ft | MODERN TIMES pezsgőspohár - 2 290 Ft | MODERN TIMES vörösborospohár - 2 290 Ft | natúr csomagolópapír 

- 1 490 Ft | EXTRAMETÁL: Wüsthof hófehér általános konyhai kés díszcsomagolásban - 39 500 Ft | PIREX: csomagolópapírok - 1 100 - 1 590 Ft | ajándékdobozok - 2 990 - 3 990 Ft | masni- 190 - 280 Ft 
| szalag - 350 Ft | TCHIBO: muszlin szalvéta 4 db-os - 4 995 Ft | süteményfogó - 3 495 Ft | ÉTEL/ITAL: á table!, Bagatell, Fruccola, Spíler Buda, Yumybo, Paulaner Sörház, Bortársaság, Vapiano, 

Zing Burger, Localino, Lenoa Cafe, Szamos, Angelo & A Flódnis

G A S Z T R O

a két unnep között..ÍNYENCSÉGEK

Karácsony és újév között  jó érzés kiszakadni a fahéj-és 
szegfűszegillatú világból, és visszatérni kicsit a napsütéses 
évszakokat idéző ízekhez. A Localino utánozhatatlan 
pizzái mindig remek választásnak bizonyulnak, ha egy 
ebédről van szó, de a Vapiano olasz paradicsomlevesét 
sem érdemes kihagyni, ahogy a Paulaner Sörház sült 
kolbászai is nagyon jól esnek a nagy hidegben. 
A Coff ee Leona fi nom kávéi pedig mind a MOM Parkban 
fogyasztva, mind elviteles pohárban megmelengeti k 
majd testét és lelkét. 

G A S Z T R O

Pizza Prosciutto Crudo
LOCALINO

Bazsalikomos házi paradicsomleves
VAPIANO

Nürnbergi sült kolbász (6db),
bajor káposzta, mustár, torma
PAULANER SÖRHÁZ

Ausztrál  mandula cappuccino
COFFEE LENOA 
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FINOMSÁGOK

Újévi G A S Z T R OG A S Z T R O G A S Z T R O
Parti koktélok

Kevés ikonikusabb duó létezik a világon a gin és a tonic párosításánál. 
A Bortársaság Mrs. Millicent ginje és egy jó üveg fi nom tonic tökéletes kiegészítői 
egymásnak. Egy-két szem fekete borssal és egy szál rozmaringgal az este igazi 
sztárja lehet. A különlegesebb, japán whisky kedvelőinek ajánljuk a SPAR Hatozaki 
blended whisky-jét, az Anita Delicate-ból pedig minőségi tequilát és fűszeres 
guatemalai rumot — például a Ron Zacapa Centenario XO-t — is beszerezhetnek.

Pukkanó pezsgők

Ahány ember, annyi pezsgő — ízlésünk az ünnepi italok terén 
is igen különböző. A Bortársaság polcain mindenki megtalálja 
a kedvére valót: az erősebb champagne-rajongók a Billecart-
Salmon Brut Reserve-t, a rozé ízvilág szerelmesei pedig 
a Ruinart Champagne Rosé-t az Anita Delicate jóvoltából.

Szilveszteri falatok

A nagy parti  előtt , késő délután érdemes kiélvezni egy nagyobb, nehezebb fogást, hiszen az est 
további részében a kisebb falatoké és a remek italoké a főszerep. A Zing Burger szaft os kézműves 
burgerei közt mindenki megtalálhatja a kedvére valót, a könnyebb fi nomságok szerelmeseinek pedig 
érdemes átböngészni a Yumybo poke bowl-kínálatát vagy a Wasabi távol-keleti  választékát. 

Újévi sütemények

Az első pohárkoccanások után jöhetnek az 
édes fi nomságok is: a Mediterran Cafe & Deli
portugál kávésüteménye, a Pastel de nata minden 
édesszájú vendéget levesz majd a lábáról, 
a Coff ee Lenoa kínálatában pedig a Cake to 
go Budapest krémes nyalánkságait fedezheti  
fel. Ha lágyabb fi nomságokat keres, akkor 
a Bagatelle barackos piskótatekercsei 
és macaronjai lesznek a befutók!

Rudolf burger
ZING BURGER

 Salmon Poke 
YUMYBO

Sushi torta
WASABI

Pastel de nata
MEDITERRAN CAFE & DELI

Mrs. Millicent gin (díszdobozzal)
BORTÁRSASÁG:
19 600 Ft

Hatozaki Blended 
japán whisky 0,7 l
SPAR

Ron Zacapa Centenario  XO
(guatemalai rum, 25 évig 

konyakos hordóban érlelve)
ANITA DELICATE

Billecart-Salmon Brut Reserve
BORTÁRSASÁG:
22 500 Ft

Ruinart Champagne Rosé
ANITA DELICATE

SPAR

Ron Zacapa Centenario  XORon Zacapa Centenario  XO
(guatemalai rum, 25 évig (guatemalai rum, 25 évig 

konyakos hordóban érlelve)konyakos hordóban érlelve)
ANITA DELICATEANITA DELICATE
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L I F E S T Y L E G A S Z T R OÜnnepi
SÜTEMÉNYKAVALKÁD

Nincs karácsony bejgli nélkül — ez alól az idei ünnep sem lehet kivétel: 
válogasson kedvére a Szamos legfi nomabb tekercsei közül! Náluk 
egyébként a híres marcipános szaloncukrot is megtalálhatja. 
Az à table! francia nyalánkságai közt is akad karácsonyhoz illő és 
Angelo & A Flódnis kínálatában is fellelhető a klasszikus fl ódni. 
És hogy mit ajánlunk a szokásos gesztenyepüré helyett ? A Bagatelle
specialitásait: a madeleine-t és a canele-t. A Nespresso-nál isteni 
málnás-fahéjas sütemények mellett  prémium kávékapszulákat is 
beszerezhet, a Coff ee Lenoa pedig igazán exkluzív kávékülönlegességgel, 
a komplex ízvilágú India Cherry AAA-val készült az adventi  időszakra.

G A S Z T R O

Mákos vagy diós bejgli 500g
SZAMOS:

3 700 Ft

India cherry AAA
szemeskávé
LENOA:
3 970 Ft

Flódni
ANGELO & A FLÓDNIS

Nespresso I Pierre Hermé 
Infiniment Savoureux 
málnás-fahéjas sütemény.
NESPRESSO:
3 500 Ft

Étcsokoládés és pisztáciás 
Madeleine 3 db, Canele 4 db
BAGATELLE:
790 Ft

Paris Brest - Klasszikus Choux tészta, 
ropogós mogyoróréteggel 
és mandulás mogyorókrémmel
À TABLE! 
1 290 Ft

Keresd az iCentre üzletében és online.

Süteményízű 
szaloncukorválogatás 140g
SZAMOS:
1 990 Ft

Nincs karácsony bejgli nélkül — ez alól az idei ünnep sem lehet kivétel: 
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mompark.hu/karacsony

KARÁCSONYI MEGLEPETÉS 
A CSALÁDNAK, MEGHITT 
ÜNNEP A RÁSZORULÓKNAK.

A MOM Park jótékonysági fotózásán ismét tökéletes 
alkalom nyílik arra, hogy az adventi időszakban ne 
csak a családunknak mutassuk ki a szeretetünket, 
hanem olyanokat is megörvendeztessünk, 
akiknek igazán szükségük van rá. 

November vége és december közepe között ismét 
csodálatos karácsonyi dekoráció és profi fotós 
várja Önt és családját, hogy idén is megörökítsük 
a közös pillanatokat. A fotókból naptárt és 
képeslapot készítünk, amelyek megvásárlásából 
befolyt összeget idén is egy kiválasztott, 
környékbeli alapítvány javára ajánljuk fel.

Regisztráljon a MOM Park weboldalán, lepje meg 
családját egy gyönyörű karácsonyi élménnyel, 
és tegye felejthetetlenné mások ünnepét is! 

Télapó
ITT VAN...

L I F E S T Y L E
POOL POSITION 
mini biliárd asztal 93 x 51cm 
BUTLERS:
29 900 Ft

Shifu Plugo Stem Wiz kit
oktató játékcsomag
ICENTRE:
46 990 Ft

X-MAS zenedoboz, 
diótörő
BUTLERS:
12 900 Ft

A kisegér, aki karácsonyra hazatalált - 
Fülöp legújabb kalandjai 24 és fél fejezetben
ANIMA:
5 990 Ft

Kerekítő manó adventi mondókatára -
J. Kovács Judit
LIBRI:
2 999 Ft

Mi az, amire gyermeke igazán vágyik, ami elfér a kisuvickolt csizmájában 
– vagy inkább mellett e? Egy kedves plüss, egy ott honi biliárdasztal 
vagy egy zenedoboz a BUTLERS termékei közül? Egy interaktí v oktatási 
játék az iCentre kínálatából? Esetleg egy remek könyv gyerekeknek 
vagy ti niknek a Libri vagy az Anima ifj úsági bestsellereiből válogatva? 
Netalán egy életre szóló élmény a MOM Játszóház-ban? Bármely 
ajándék mellett  döntsön, a MOM Parkban biztosan megtalálja azt! 

@kerekito

kerekito.hu

kerekito_mondoka

kerekitovideok

baba-mama foglalkozások: www.kerekito.hu
MÓRA

J. Kovács Judit

Ölbeli játékok, jeles napok

KEREKÍTŐ MANÓ

ADVENT I
MONDÓKATÁRA

KEREKÍTŐ MANÓ
J. Kovács Judit

KEREKÍTŐ MANÓ
Karácsonykor is kerekítünk! 

Ölbe vesszük a kicsiket, felemeljük,

lehuppantjuk, megöleljük őket.  

Ebben a könyvben sok-sok karácsonyhoz köthető

ölbeli játékot találunk. Üde képek kísérik 

a szövegeket, amiket sokáig fog nézegetni 

a kisgyerek. És a felnőttek számára is van 

meglepetés: érdekes tudnivalók 

a karácsony ünnepéről. 

Szórakozás kicsiknek és nagyoknak!

Marék Veronika

KE
RE

KÍ
TŐ

 M
AN

Ó
AD

VE
NT

I M
ON

DÓ
KA

TÁ
RA

J. 
Ko

vá
cs

 J
ud

it

0+

m
ora.h

u

2999 Ft

M
Ó

RA



32 3332

L I F E S T Y L E

ünnepi díszbenOTTHON, 

BUTLERS: TRIPLE bézs kerámia váza 26 cm - 12 900 Ft | FLORISTA lucfenyő girland 270cm - 7 990 Ft | SILVER FOREST üveg fenyőfa ezüst 19 cm/32 cm - 3 990 Ft/6 990 Ft | 
SANDY krémszínű váza kicsi/nagy - 3 990 Ft/8 990 Ft | WALNUT dió formájú doboz - 3 990 Ft | FLOWER MARKET arany pálmalevél - 2 990 Ft | NATURAL HIGH párna 50 x 50 cm - 12 900 Ft | 

HANAMI LED égősor - 3 990 Ft | KÖNYVEK: ANIMA KÖNYVESBOLT és LIBRI
NŐ/ GANT: szoknya - 86 990 Ft | LIU JO: felső - 67 990 Ft | GANT: kötött  kardigán - 79 990 Ft | PANDORA: karkötő - 15 900 Ft-tól 

FÉRFI/ GRIFF: ing - 39 900 Ft | 4_SKANDINAVIA: nadrág - 24 990 Ft

G A S Z T R O

A karácsonyi dekoráció igazán varázslatossá tudja tenni ott honunkat: a fi nom 
illatgyertyák, az ünnepi ornamentumok, égők és izzók, a fenyőágak csodavilággá 
változtatják azt. Ilyenkor jól jön néhány kiegészítő, amelyek remekül mutatnak 
a falakon vagy a polcokon: a Tchibo üzletében kedves ünnepi bögréket, tányérokat 
szerezhet be, a BUTLERS díszeivel pedig igazán ott honossá és meghitt é varázsolhatja 
lakását. Egyéb trükkökért, prakti kákért, karácsonyi csomagolásokért és 
dekorelemekért keresse fel a MOM Parkban található Arioso vagy a dm üzletét!

L I F E S T Y L E

2 porcelán tányér szettben
TCHIBO:
8 995 Ft

HANG ON filc 
karácsonyfadísz, 9 cm
BUTLERS:
3 490 Ft

Esteban illatgyertya 
Teck and Tonka – 
3 kanócos
ARIOSO:
24 500 Ft

DEER FAMILY dekor szarvas 
BUTLERS:
3 490 Ft

Lambert Azrou 
mécsestartó
ARIOSO:
16 300 - 31 300 Ft
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Ön is a téli sportok szerelmese? Ha tehetné, egész télen síelne, 
szánkózna, korcsolyázna? A Helly Hansen designerei is ismerik az érzést: 
minőségi sportruházatukat stí lusosra és elegánsra tervezték, hogy az 
igazán kifi nomult sportkedvelők is megtalálhassák náluk számításaikat. 
Érdemes felkeresnie az Intersport és a Columbia üzleteit is, ahol 
számtalan olyan strapabíró felszerelést és kiegészítőt megtalál, ami 
egy önfeledt téli sporthoz elengedhetetlen. Ugyanitt  túrabakancsokkal 
is találkozhat, ha esetleg a havas erdőknek vágna neki — ilyenkor 
pedig az Extrametál sokoldalú zsebkését sem hagyhatja ott hon!

PIHENÉS AZ ÜNNEPEK ALATT
� tív

L I F E S T Y L E

Egy igazi mesevilágban töltődne fel testi leg és lelkileg az egész éves pörgés után? 
Böngéssze át a Vista prémium utazási ajánlatait! Dőljön hátra egy kényelmes, svájci 
vonat bőrülésén, csodálja az Alpok hófödte hegycsúcsait, majd próbálja ki a világ 
legmeredekebb siklóját! Északabbra utazna inkább? Lappföldön kalandos túrák várják 
Önt, ahol nemcsak kabinházak kényelmét élvezheti , de kutyaszánon szelheti  át a fi nn 
hómezőket. A biztonságos és gondtalan utazáshoz látogasson el a MOM Parkba, ahol 
a Northline Change és a Groupama Biztosító szakemberei állnak rendelkezésére, 
valamint izgalmas olvasmányt is vihet magával útravalóul az Inmedio jóvoltából.

csodavilágbaUTAZÁS A TÉLI UTAZÁS A TÉLI UTAZÁS A TÉLI UTAZÁS A TÉLI UTAZÁS A TÉLI UTAZÁS A TÉLI 
L I F E S T Y L E

HH Rapid 
férfi sínadrág
HELLY HANSEN:
82 990 Ft

Salomon X-Render Gore-tex 
férfi túrabakancs
INTERSPORT:
54 990 Ft

Labyrinth Loop kapucnis kabát
COLUMBIA:
87 990 Ft

Autumn Slopeside Peak Luxe
női bakancs
COLUMBIA:
54 990 Ft

Victorinox Huntsman Wood | Diófa zsebkés
EXTRAMETÁL
24 750 Ft
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fogadalmamÚJÉVI

Téli
BLOCKBUSTEREK

Az újévi fogadalom igazán jó iránymutató 
a következő esztendőhöz, és egy újabb lépés, hogy 
jobban érezzük magunkat a bőrünkben. Gyakori 
ígéret a fenntarthatóbb életmód megcélzása 
— az Evital üzletében számtalan egészséges 
fi nomságot talál, az Yves Rocher-nál pedig a vegán 
és bio szépségápolási termékeket szerezheti  be. 
A Foodstock-nál 10 megvásárolt menü után 
ajándékba kap egy környezetbarát, prémium 
Floewater kulacsot, az AEG Electrolux-nál pedig 
energiatakarékos háztartási gépeket böngészhet 
végig. A rendszeres edzéshez a Norbi Update-ben 
és Scitec Nutriti on-nél talál meg mindent, 
ha pedig rostban gazdag táplálkozás felé 
kötelezné el magát, irány az Acti vé!

Az AVATAR: A VÍZ ÚTJA több mint egy 
évti zeddel az első rész eseményeit 
követően meséli el a Sully család (Jake, 
Neyti ri és gyermekeik) történetét; 
a rájuk leselkedő veszélyeket, az 
életben maradásért vívott  harcaikat, 
az őket sújtó tragédiákat és azt, 
meddig képesek elmenni, hogy 
biztonságban tudhassák egymást.

A Marvel Studios új fi lmjében, a FEKETE 
PÁRDUC 2.-ben Ramonda királynő, Shuri, 
M’Baku, Okoye és a Dora Milaje azért 
küzdenek, hogy megvédjék országukat a 
világhatalmak beavatkozásától T’Challa 
király halálát követően.  A vakandaiak 
számára új fejezet nyílik a történelemben, 
hőseik pedig Nakia és Everett  Ross 
segítségével új ösvényt jelölnek ki a 
királyság számára, amiben szerepet játszik 
Namor is, a ti tkos vízalatti   nép vezetője.

Hab- és tusfürdő - 
Lágy Mandula 400 ml
YVES ROCHER:
2 490 Ft

FiberShake, rost shake
ACTIVÉ:
7 990 Ft

Prime Bite
fehérjetartalmú édesség
SCITEC NUTRITION:
590 Ft

Vegnum Nutri Fruits 
pirosgyümölcs ízű 
gumigyümölcs 
élőflórával, 30 db
EVITAL:
2 799 Ft

fogadalmam

FiberShake, rost shake
ACTIVÉ:
7 990 Ft

Vegnum Nutri Fruits Vegnum Nutri Fruits Vegnum Nutri Fruits 
pirosgyümölcs ízű pirosgyümölcs ízű pirosgyümölcs ízű 
gumigyümölcs 
élőflórával, 30 dbélőflórával, 30 dbélőflórával, 30 db

Floewater kulacsok
FOODSTOCK:
Pecsétgyűjtő akció

Update daily 
vitaminpakk, 30 pakk
NORBI UPDATE:
6 999 Ft

AVATAR: A VÍZ ÚTJA
2022. december 15-től

FEKETE PÁRDUC 2.
2022. november 11-től

Idén visszatér mindenki kedvenc 
tejimádó, kardforgató, veszélyekre 
fi tt yet hányó macskája: a bátor bandita 
Csizmás Kandúr ráébred, hogy nagy 
ára volt annak, hogy fi tt yet hányt 
a veszélyre, és nyolcat eltékozolt 
a kilenc életéből. Most tehát az 
eddigi legnagyobb kalandja vár rá: 
vissza akarja szerezni az életeit.

CSIZMÁS, A KANDÚR: AZ UTOLSÓ KÍVÁNSÁG
2022. december 21-től

Peter Wright már-már tökéletes balett je 
a The Royal Ballet legtartósabb és 
legelbűvölőbb diótörő-változata. 
Lev Ivanov 1892-es, pazar korhű 
díszletekkel, táncoló hópelyhekkel, 
varázslatos színpadtechnikával 
színre vitt  műve remek karácsonyi 
szórakozássá vált, miközben 
Csajkovszkij nagyszabású és rendkívül 
kellemes melódiái az első szerelem 
ártatlanságát érzékelteti k.

A DIÓTÖRŐ
2022. december 8.
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www.mompark.hu
www.facebook.com/mompark
www.instagram.com/mompark

A PARK© Magazin, márkanév, védjegy és a logó kizárólagos tulajdonosa az OTP Ingatlan Befektetési 
Alapkezelő Zrt. A PARK© Magazin a MOM Park Bevásárlóközpont kiadványa. Tilos a PARK© Magazin bármely 
részének bármilyen formában és módon való másolása, feldolgozása a jogtulajdonosok engedélye nélkül.

Az esetleges nyomdai hibákért a PARK© Magazin nem vállal felelősséget. A Magazinban szereplő ajánlatok 
a készlet erejéig érvényesek, és a termékek árainak változtatási jogát fenntartjuk.

Kreatí v ügynökség: White Rabbit

Megközelítés:

Autóval: A MOM Park Bevásárlóközpont mélygarázsát a Csörsz utcai 
és az Alkotás utcai bejáratokon keresztül közelítheti k meg a vásárlóink. A Csörsz 
utcai mélygarázsbejárat sorompójával szemben, valamint a P2-es szinten (lila 
színű blokk) elektromos töltőállomások találhatók, ahol feltöltheti  autóját.

Tömegközlekedéssel: A 17-es és 61-es villamos Csörsz utcai megállójától fél perc 
sétával érhető el a Bevásárlóközpont, vagy a 212-es, 139-es, 140-es, 140A-s 
autóbuszokkal.

Nyitvatartás:

SPAR:
Hétf ő - Szombat:
10:00 - 20:00

Vasárnap:
10:00 - 18:00

Hétf ő - Szombat:
7:30 - 21:30

Vasárnap:
8:00 - 20:00

Üzletek:*

* Egyes üzletek és étt ermek a fenti ektől eltérő nyitvatartással üzemelnek.

A MOM Park Bevásárlóközpont exkluzív márkákkal, minőségi szolgáltatásokkal
és kulináris élvezetekkel várja látogatóit Budapest XII. kerü letében. A főváros
elegáns csomópontján több mint 100 ü zlet és szolgáltatóegység kínál kimagasló
minőséget. 

Címünk: 1123 Budapest, Alkotás u. 53.

Történetek
BEKUCKÓZÁSHOZ

„Bizonyára nem feltétlenül szükséges 
gyönyörű helyre utaznunk ahhoz, 
hogy gyilkosságot kövessünk el, de 
néha igenis segít.” /Miss Jane Marple, 
a zseniális amatőr nyomozó - Agatha 
Christi e felejthetetlen karaktere/

Mit tennél meg azért, hogy boldogan 
élj, míg meg nem halsz? Amióta 
az eszét tudja, Evangeline Fox hisz 
az igaz szerelemben és abban is, 
hogy a szerelmi történetek boldog 
véget érnek... amíg meg nem 
tudja, hogy élete szerelme valaki 
mást készül feleségül venni.

„Bizonyára nem feltétlenül szükséges 
gyönyörű helyre utaznunk ahhoz, 

12 új Miss Marple-sztori
ANIMA KÖNYVESBOLT:
4 990 Ft

Volt egyszer egy összetört szív - 
Stephanie Garber
LIBRI:
4 999 Ft

MOM PARK - FÖLDSZINT
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